
Pārgrozījums noteikumos par tūrisma vei-
cināšanas fonda izlietošanu.

Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

noteikumos par tūrisma veicināšanas
fonda izlietošanu.

(Izdots uz likuma par ārzemju pasēm
12. p. pamata.)

Noteikumu par tūrisma veicināšanas
fonda izlietošanu (Lik. kr. 1932. g. — 80)
2. pantu izteikt šādi:

2. Izdevumi no tūrisma veicināšanas
fonda izdarāmi tūrisma veicināšanas
mērķiem Latvijā uz tūrismā ieinteresēto
valsts iestāžu iesniegumu, kā arī uz paš-
valdības iestāžu vai tūristu centrālo
organizāciju iesniegto budžetu pamata.
Šos budžetus apstiprina Iekšlietu minis-
trija saziņā ar Izglītības un Satiksmes
ministriju un Valsts kontroli, bet līdzekļus
valsts iestādēm izsniedz Iekšlietu minis-
trija saziņā ar Finanču ministriju un

, Valsts kontroli.
Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Rīgā, 1932. g. 26. maijā.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

likumu, pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā
šādus pieminekļus:

N° 892. Rīgas apriņķī, Ādažu pagastā
esošo Ādažu ev.-lut.' baznīcu līdz ar ie-
būvēto iekārtu.

N° 893. Rīgas apriņķī, Birzgales pa-
gastā esošo Birzgales ev.-lut. baznīcu līdz
ar iebūvēto iekārtu.

N° 894. Rīgas apriņķī, Dreiliņu pa-
gastā esošo Biķernieku ev.-lut. Katrinas
baznīcu līdz ar iebūvēto iekārtu.

Ne 895. Rīgas apriņķī, Dreiliņu pa-
gastā, Biķernieku ev.-lut. Katrinas baz-
nīcā esošās divas ērģeļu balkona skulp-
tūras.

Ne 896. Rīgas apriņķī, Dreiliņu pa-
gastā, Biķernieku ev.-lut. Katrinas baz-
nīcā esošo'1680. gadā darināto misiņa baz-
nīcas siena lukturi.

Ne 897. Rīgas apriņķi, Dreiliņu pagastā
Biķernieku ev.-lut. Katrinas baznīcā esošo
1766. gadā darināto misiņa baznīcas
griestu lukturi ar uzrakstu.

Ne 898. Rīgas apriņķī, Dreiliņu pa-
gastā, Biķernieku ev.-lut. Katrinas baz-
nīcas ģērbkambarī esošo 1766. gadā da-
rināto dzelzs lādi.

Ne 899. Rīgas apriņķī, Dreiliņu pa-
gastā, Biķernieku ev.-lut. Katrinas baz-
nīcā esošo' 1766. gadā darināto Sv. vakar-
ēdiena biķeri.

Ne 900. Rīgas apriņķī, Dreiliņu pa-
gastā, Biķernieku ev.-lut. Katrinas baz-
nīcā esošo' xVIII g. s. darināto Sv. vakar-
ēdiena šķīvi.

Ne 90f. Rīgas apriņķī, Dreiliņu pa-
gastā, Biķernieku ev.-lut. Katrinas baz-
nīcas ģērbkambarī esošos divus krēslus.

Nš 902. Rīgas apriņķī, Dreiliņu pa-
gastā, Biķernieku ev.-lut. Katrinas baz-
nīcas bēniņos esošo veco kanceli.

Ne 903. ' Rīgas apriņķī, Dreiliņu pa-
gastā, Biķernieku ev.-lut. Katrinas baz-
nīcā esošo XVIII g. s. darināto misiņa
griestu lukturi ar uzrakstu: „Der Bicker-
schen Catharinen Kirche zum Andenken
Michael Formhold Aeltester der Schwartzen
Nāupter . 1766".

?Ne 904. Rīgas apriņķī, Dreiliņu pa-
P?tā, Biķernieku ev.-lut. Katrinas baz-
n' esošo XVIII g. s. darināto misiņa
griestu lukturi ar uzrakstu: „Der Biker-
Rhen Catharinen Kirche zum Andenken

Johan - Friedrich - Schroder āltester der
Grossen Gūlde — 1766".

Ne 905. Rīgas apriņķī, Ādažu pagastā
esošo Carnikavas ev.-lut. baznīcu līdz ar
iebūvēto iekārtu.

Ne 906. Rīgas apriņķī, pie Pļaviņām
esošo Gostiņu ev.-lut. baznīcu līdz ar
iebūvēto iekārtu.

Ne 907. Rīgas apriņķī, Zaubes pagastā
esošo Jaunpils-Zaubes ev.-lut. baznīcu
līdz ar iebūvēto iekārtu.

Ne 908. Rīgas apriņķī, Katlakalna pa-
gastā esošo Katlakalna ev.-lut. baznīcu
līdz ar iebūvēto iekārtu.

Ne 909. Rīgas apriņķī, Katlakalna pa-
gastā, Katlakalna ev.-lut. baznīcā esošos
divus sudraba upuru traukus.

Ne 910. Rīgas apriņķī, Katlakalna pa-
gastā, Katlakalna ev.-lut. baznīcā esošo
kroņlukturi.

JNe 911. Rīgas apriņķi, Krapes pagasta
esošo Krapes ev.-lut. baznīcu līdz ar
iebūvēto iekārtu.

Ne 912. Rīgas apriņķī, Krapes pagastā
Krapes ev.-lut. baznīcā esošo altāra gleznu.

Ne 913. Rīgas apriņķī, Kokneses pa-
gastā esošo Kokneses ev.-lut. baznīcu līdz
ar iebūvēto iekārtu.

Ne 914. Rīgas apriņķī, Lēdurgas pa-
gastā esošo Lēdurgas ev.-lut. baznīcu
līdz ar iebūvēto iekārtu.

Ne 915. Rīgas apriņķī, Lēdurgas pa-
gastā, Lēdurgas ev.-lut. baznīcā esošās
divas vecās baznīcas gleznas.

Ne 916. Rīgas apriņķī, Lielvārdes pa-
gastā esošo Lielvārdes ev.-lut. baznīcu.

Ne 917. Rīgas apriņķī, Madlienas pa-
gastā esošo Madlienas ev.-lut. baznīcu
līdz ar iebūvēto iekārtu.

Ne 918. Rīgas apriņķī, Madlienas pa-
gastā, Madlienas mācītāja mājā glabājošos
alvas kannu.

Ne 919. Rīgas apriņķī, Madlienas pa-
gastā, Madlienas mācītāja mājā glabājošos
mācītāja krēslu.

Ne 920. Rīgas apriņķī, Mālpils pagastā
esošo Mālpils ev.-lut. baznīcu.

Ne 921. " Rīgas apriņķī, Meņģeles pa-
gastā, Meņģeles ev.-lut. baznīcu līdz ar
iebūvēto iekārtu.

Ne 922. Rīgas apriņķī, Meņģeles pa-
gastā, Meņģeles ev.-lut. baznīcā esošos
divus 1872. g. darinātos altāra lukturus.

Ne 923. Rīgas apriņķī, Meņģeles pa-
gastā, Meņģeles ev.-lut. baznīcā esošo
krucifiksu.

Ne 924. Rīgas apriņķī, Nītaures pa-
gastā esošo Nītaures ev.-lut. baznīcu.

Ne 925. Rīgas apriņķī, Nītaures pa-
gastā, Nītaures ev.-lut. baznīcā esošās
divas katafalka segas.

Ne 926. Rīgas apriņ ķī, Nītaures pa-
gastā, Nītaures ev.-lut. baznīcā esošo
dievmaizes trauciņu ar uzrakstu: „WilheIm
Graf von Fermor Nietau. Anno 1767".

Ne 927. Rīgas apriņķī. Nītaures pa-
gastā, Nītaures ev.-lut. baznīcā esošo
Rīgas meistara Georga Dechaud XVII g. s.
beigās darināto vīna biķeri.

Ne 928. Rīgas apriņķī, Nītaures pa-
gastā, Nītaures ev.-lut. baznīcā esošo
dievmaizes šķīvi ar uzrakstu: ,,Wilhelm
Graff von Fermor Nietau Anho 1767".

Ne 929. Rīgas apriņķī, Nītaures pa-
gastā, Nītaures ev.-lut. baznīcā esošo
nezināma Leipcīgas meistara XVII g. s.
darināto vīna kausu ar uzrakstu ,,Wilhelm
Graff von Fermor Nietau Anno 1767".

Ne 930. Rīgas apriņķī, Olaines pagastā
esošo Olaines ev.-lut. baznīcu.

Ne 931. Rīgas apriņķī esošo Siguldas
ev.-lut. baznīcu.

Ne 932. Rīgas' apriņķī, Suntažu pa-
gastā esošo Suntažu ev.-lut. baznīcu.

Ne 933. Rīgas apriņķī, Suntažu pagastā
Suntažu ev.-lut. baznīcā esošo altāra
gleznu.

Ne 934. Rīgas apriņķī, Suntažu pagastā
Suntažu ev.-lut. baznīcā esošo koka kru-
cifiksu.

Ne 935. Rīgas apriņķī,Suntažu pagastā,
Suntažu ev.-lut. baznīcā esošo piemiņas
plāksni.

Ne 936. Rīgas apriņķī, Slokas pilsētā,
Slokas ev.-lut. baznīcā esošos divus altāra
lukturus ar uzrakstu: ,,Heinrich Feillifni
25 Decemb. A 1756".

Ne 937. Rīgas apriņķī, Slokas pilsēta,
Slokas ev.-lut. baznīcā esošo koka skulp-
tūru.

Ne 938. Rīgas apriņķī, Slokas pilsētā,
Slokas ev.-lut. baznīcā esošos divus vecos
altāra lukturus.

Ne 939. Rīgas apriņķī, Slokas pilsētā,
Slokas ev.-lut. baznīcā esošo melna samta
upuru maku ar iešūtām zīmēm.

Ne 940. Rīgas apriņķī, Slokas pilsētā,
Slokas ev.-lut. baznīcā esošo brūna samta
upuru maku.

Ne941. Rīgas apriņķī, Slokas pilsētā,
Slokas ev.-lut. baznīcā esošo mācītāja
krēslu.

Ne 942. Rīgas apriņķī, Turaidas pa-
gastā esošo Turaidas baznīcu līdz ar iebū-
vēto iekārtu.

Ne 943. Rīgas apriņķī, Turaidas pa-
gastā, Turaidas ev.-lut. baznīcā esošo veco
altāra gleznu.

Ne 944. Rīgas apriņķī, Inčukalna pa-
gastā esošo Vangažu ev.-lut. baznīcu.

Ne 945. .Talsu apriņķī, Valdemārpilī,
1724. g. sudrabā kalto Sasmakas baznīcas
upuru trauku, kas glabājas pie baznīcas

» valdes priekšsēdētāja.
Rīgā, 1932. g. 27. maijā. Ne 497.

Pieminekļu pārvaldes direktora p. i.,
pieminekļu aizsardzības inspektors

A.Štāls.
Sekretārs A. Forups.

Iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas ietaisēs

(spēku stacijās, vados, vadu tīklos u. c).

Maksā eksemplārs:
iespiests uz marli papīra (izkāršanai) bez piesūtīšanas Ls 1,50

,, „ ,, ,, ,, ar piesūtīšanu . ,, 1,75
brošēts bez piesūtīšanas „ —,30

,, ar piesūtīšanu ,, —,35

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
'adu 22,— par Ls
/2 gadu . . . .,— gadu 18 —

3 rriēn 6,'— '/2 gadu . . . .10 —
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Sakarā ar Lielupes sēkļu padziļināšanu
augšpus Garozas ietekas, pielietojot zem-
ūdens dolomitā slāņu spridzināšanu un
bagarēšanu, finanču ministrija paziņo, ka,

sākot ar 1932. g. 1. jūniju, kuģu satiksme
Lielupē augšpus Garozas, parastā kuģo-
šanas ceļā, nebūs iespējama.

Sēkļu padziļināšanas darbi turpināsies
apmēram 2 mēnešus.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Vecākais inženieris P. Stakle.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam pieaugot, norīkoti

apgrozībā svinamās dienās, sākot ar svēt-
dienu, 29. maiju, starp Rīgu-Dubultiem
vilcieni Ne 115/140 un 129/150.
Vilc. Ne 115 no Rīgas atiet 9.28; Dubultos

pienāk 10.23.
Vilc. Ne 129 no Rīgas atiet 11.08; Dubultos

pienāk 12.02.
Vilc. Ne 140 no Dubultiem atiet 20.11; Rīgā

pienāk 21.05.
Vilc. Ne 150 no Dubultiem atiet 21.14; Rīgā

pienāk 22.05.
Starp Rīgu-Ķemeriem vilc. Ne 119 un 130,

vilc. Ne 119 no Rīgas atiet 10.05;
Ķemeros pienāk 11.20; vilc. Ne 130 no
Ķemeriem atiet 18.31; Rīgā pienāk 19.49.
Bez tam, sākot ar pirmdienu, 30. maiju,

būs apgrozībā darbdienās starp Rīgu-
Dubultiem vilc. Ne 110 un 139.
Vilc. Ne 139 no Rīgas atiet 18.55; Dubultos

pienāk 19.43.
Vilc. Ne 110 no Dubultiem atiet 7.52; Rīgā

pienāk 8.40.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 25. maija lēmumu,
meklē pēc Sod. lik. 616. p. 1. d. 2. pkt. pamata
notiesāto Ēriku-Jāni Eduarda dēlu Z a 1m a n i,
piederīgu pie Valmieras apriņķa Paies pagasta,
dzim. 1903. g. 23. maijā, agrāk dzīv. Rīgā,
Čiekurkalnā I garā līn. JVs 37, dz. 2, nodarbo-
šanās — sētnieks.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Ērika Zalmaņa vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apga-
baltiesai un tuvākai policijai.

Atrašanas gadījumā Ēriku Zalmani apcietināt
un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo minētais Zalma.ns
izvairās no piespriestā soda izciešanas.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā. Ns 19156.

Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 699.

25074. Azaronoks Tictions. 10075/24.
25075. Bandenieks Miķelis. 37528/32.
25076. Dreija Roberts. 37307/32.
25077. Greidans Juzefa. 35676/31.
25078. Ivačenku Sīmanis. 9371/24.
25079. Šokis Ādolfs. 9086/24.
25080. Muižnieks Evelīna. 11133/24.
25081. Tumaševičs Pēteris. 11951 25.
25082. Tretjakovs Leokadija. 37475 32.

Kriminālās policiias pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
Ne 700.

25083. Dič5 Andrejs. 33106/30.
25084. Dičs Andrejs. 30519/29.
25085. Kopko Aleksandrs. 34989/31.
25086. Noparovs Antons. 29461/29.
25087. Pilans Jēzups. 36541/31.
25088. Pilans Jēzups. 37274
25089. Pilans jēzups. 36707/32.
25090. Rotbergs Ābrams 32.
25091. Začs Jēzups. 36067/31.
25092. Zālīts Jānis. 9402 24.
25093. Saviņš Antons. 7597/23.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu tltidinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Apstiprināti ar iekšlietu mi-
nistrijas būvniecības pārvaldes
1932. gada 19. maija rakstu
JV° 76956.

Saistoši noteikumi
par ēku būvprojektu iesniegšanu Liepājas
apriņķa valdes apstiprināšanai un par būv-

darbu izvešanas un uzraudzības kārtību.

(Likums par būvniecības lietu pārzināšanu
15. pants, 1927. g. lik. kr. 101.)

A. Vispārējie noteikumi.

1. Apriņķa valdes apstiprināšanai pie-
krīt:

a) visi sabiedrisko un rūpniecības ēku
projekti pagastos un biezi apdzīvo-
tās vietās un

b) visu privāto ēku būves projekti biezi
apdzīvotās vietās.

1. piezīme. Uz pārējām šinī
pantā neminētām ēkām pagastos
attiecas noteikumi techniskai uz-
raudzībai lauku būvniecībā vien-
sētu saimniecībās („Vald. Vēstn."
1927. g. 175. num.).

2. piezīme. Par biezi apdzīvotām
vietām Liepājas apriņķī skaitās:
1) Rucavas pagastā Paurupes biezi
apdzīvotā vieta un 2) Vaiņodes
pagastā Vaiņodes biezi apdzīvotā
vieta.

2. Pirmā pantā minētās ēkas var celt
vai pārbūvēt tikai pēc attiecīgi apstipri-
nātiem projektiem.

3. Par sabiedriskām būvēm sauc tādas,
kas celtas sabiedriskām vajadzībām un
kuras reizē lieto lielāks skaits cilvēku, kā
piemēram: teātri, kinematogrāfi, cirki,
lūgšanas nami, baznīcas, sapulču telpas,
slimnīcās, publiskas pirtis, peldētavas,
pagastu nami, patversmes, nespējnieku
nami, skolas, cietumi un citas tamlīdzīgas
telpas.

4. Pie rūpniecības būvēm pieder fab-
rikas, noliktavas, lielas darbnīcas un
citas būves ar fabrikas raksturu, kādas ceļ
rūpniecības vajadzībām, vai kuras to tieši
apkalpo.

5. Visām personām un iestādēm, stā-
joties pie 1. p. minēto ēku celšanas un
pirms darbu sākšanas, par to jāpaziņo
rakstiski apriņķa valdei, pievienojot at-
bildīgā darba vadītāja parakstu par at-
bildīgās būvvadības uzņemšanos, saskaņā
ar 15. p. Par būves uzsākšanu bez tam
jāpaziņo arī vietējai policijai.

B. Projektu iesniegšanas kārtība.

6. Apstiprināšanai iesniedzamie pro-
jekti un aprēķini jāizstrādā pēc visiem būv-
niecības un architektūras noteikumiem.
Sabiedrisko un rūpniecības ēku projekti
iesniedzami 3 eksemplāros, pārējie 2 eksem-
plāros.

Par sabiedrisko un rūpniecības ēku
projektu pareizību atbild ar savu parakstu
projekta sastādītājs-lietpratējs, kurš reģis-
trēts Būvniecības pārvaldē. Uz pārējiem
projektiem reģistrēta lietpratēja paraksts
vajadzīgs tikai gadījumos, kad apriņķa
valde to atrod par vajadzīgu. Projektu
uz vāku paraksta arī zemes gabala īpašnieks.

Piezīme. Projektu iesniegšanas un būv-
darbu izvešanas un uzraudzības kār-
tību pie privātām būvēm nosaka
atsevišķi biezi apdzīvotām vietām
izdodamie būvnoteikumi.

7. Projekts jāzīmē uz formātiem
23x35 cm lielumā un jāievieto vākos.
Uz vāka jāraksta: 1) īpašnieka vārds un
uzvārds vai firma, uzrādot adresi, 2) būves
atrašanās vieta, 3) vajadziba, kādai ēku
ce], un 4) jāparedz vieta atzīmēm par
atbildības uzņemšanos un par pieteikšanu.

Piezīme. Ruļļos iesniegtie zīmējumi
netiek pieņemti.

8. Apstiprināšanai iesūtāmiem projektu
zīmējumiem jāsatur:

a) būves novietnes (situācijas) plāns
mērogā 1:500 vai 1:1000; šinī plānā
jāparāda jaunceļamās vai pārbūvē-

. jamās, kā arī visas uz apbūvējamā
gruntsgabala esošās būves, atzīmējot
arī, no kāda materiāla katra būve izda-
rīta, ar krāsām vai uzrakstu, un aiz-
rādot uz jumta seguma materiālu.
Plānā ar uzrakstiem parādāms ga-
rāmejošo ielu platums, atsevišķu
ēku augstums, atstatumi un vispā-
rīgi visi attālumi ari līdz tuvākai
zemesgabala robežai, kas vajadzīgi
jaunbūves atrašanās vietas apzīmē-
šanai:

b) būves projekta zīmējums, kurš sa-
tur: 1) visu stāvu plānus mērogā
1:100 vai 1:200, iezīmējot kāp-
nes, apkurināšanas ietaises, dūmu
novadu un vēdināšanas kanājus,
2) ēku griezumus, parādot arī
kāpņu telpas un ateju bedres, un
3) pretskatus (fasādes) no ielas vai
laukuma, ja ēka atrodas pie ielas
vai laukuma, vai arī no pēdējiem
redzama. Griezumi sastādāmi mē-
rogā 1:100 — pretskati 1:100 vai
1:200; zīmējumos tiek ierakstīti:
ēku augstums, sienu biezums, caur-
braucamo un caurejamo vietu pla-
tums un visi citi galvenie mēri.

Piezīme, Vajadzības gadījumā pro-
jekts jāpapildina ar atsevišķu daļu
zīmējumiem lielākā mērogā un
izturības aprēķiniem.

9. Visiem ēku būvju zīmējumiem plā-
nos un griezumos noteiktas sevišķas ūdens
krāsas: pastāvošām: 1) mūra — pelēki
zilgana (gris de paienne), 2) koka — brūni
dzeltena (dedzināta sienna) projektētām:
1) mūfa — sarkana (karmins), 2) koka —
gaiši dzeltena (gummigut); noārdīšanai no-
zīmētām — gaiši pelēka (atšķaidīta tuša)
vai raustītām līnijām; dzelzs un čuguna
daļām — zila (berlīna zilums), betona un
dzelzsbetona — lillā (zila krāsa + kar-
mins^

10. Projekta zīmējumiem jābūt pa-
reiziem un tīri un glīti izzīmētiem (ne
zīmulī) un sastādītiem tādā skaitā plānu
griezumu un skatu, ka būtu iespēja iegūt
skaidru un pietiekošu jēdzienu par pro-
jektēto būvi.

Piezīme. Gaismas novilkumi uz zila
papīra nav pielaižami.

11. Lielākiem sabiedrisko vai rūpnie-
cības būvju projektiem pievienojams pa-
skaidrošanas raksts, kurā starp citu at-
zīmējams:

a) pamatu un grunts īpašības un, va-
jadzības gadījumā, paskaidrojums
par pamatu nostiprināšanu;

b) vispārīgi paskaidrojumi uz projek-
tēto būvi, kādām vajadzībām tā
domāta, kādā laikā paredzēts iz-
darīt darbus un kādā kārtā domāta
pašu darbu izpildīšana;

c) ēku varbūtējais kanalizācijas un
ūdens piegādes iekārtojums.

12. Ja sabiedriskas vai rūpniecības
ēkas tiek celtas, pārbūvētas vai remontē-
tas ar valsts neatmaksājamiem, pabalsta
veidā izsniegtiem līdzekļiem, iesniedzami
maksas aprēķini un darbu nepieciešamī-
bas dokumenti. Ja ēku ceļ pagasta paš-
valdība, tad padomes lēmumi par darbu
nepieciešamību apstiprināmi apriņķa valdē.

13. Maksas aprēķini sastādāmi saskaņā
ar projektu un paskaidrošanas rakstu,
aprēķinot darba spēku un materiāla dau-
dzumu pēc ,,Normu grāmatas" būvdar-
biem un visiem likumīgā kārtā izdotiem
šo normu papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem un valdības.noteiktām būvamat-
nie.ku un strādnieku algām.

1. piezīme. Par maksas aprēķina pa-
reizību atbild ar savu parakstu per-
sonas, kas bauda būvtiesības Latvijā
un reģistrētas Būvniecības pārvaldē.

2. piezīme. Gadījumā, ja viena gada
laikā, skaitot no projekta apstiprinā-
šanas, būvdarbi vēl nav iesākti, pro-
jekti un aprēķini zaudē spēku un
apstiprināmi par jaunu.

C. Būvdarbu izpildīšanas un uz-
raudzības kārtība.

14. Visi būvdarbi, kas tiek izpildīti
pēc apriņķa valdē apstiprinātiem projek-
tiem, padoti apriņķa valdes uzraudzībai.

15. Sabiedrisko un rūpniecības būvju
atbildīgie vadītāji var būt tikai personas
ar būvtiesībām Latvijā, kas reģistrētas
Būvniecības pārvaldē.

16. Apriņķa valdes uzraudzībai pa-
doto būvju atbildīgie vadītāji ar būves
īpašnieka lidzparakstu ziņo apriņķa valdei:
1) pēc pamatu iemūrēšanas, 2) kad ēka
pusbūvē, t. i. kad ēkai uzceltas sienas,
ieliktas sijas un apsegts jumts (iepriekš
sienu apmešanas un griestu pildījuma uz-
bēršanas un grīdu piestiprināšanas), un
3) pēc visu būvdarbu nobeigšanas.

17. Pēc 16. pantā minētā ziņojuma sa-
ņemšanas būvdarbu apskatīšana jāiz-
dara būvinspektoram, piedaloties darbu
vadītājam. Pie apskates ņem vērā apstip-
rināta zīmējumu un citus uz būvdarbiem
attiecošos dokumentus, kuriem pa visu
darbu izpildīšanas laiku jāatrodas kārtīgā
stāvoklī darba vietā. Ja būvinspektors
noteiktā laikā nebūtu ieradies, darbus var
turpināt, bet inspektoram paliek tiesība
par darbu stāvokli pārliecināties kaut kurā
laikā.

18. Pie ēku jaunbūvēm un pārbūvēm,
kur tiek izpildīti atbildīgi betona vai
dzelzsbetona darbi, vadītājam jāved darba
žurnāls, kurā jāieraksta katru *dienu laika
apstākji un temperatūra un izpildīto darbu
apmēra daudzums, lai būtu iespēja katrā
laikā gūt vajadzīgās ziņas.

19. Ja būvinspektors atrastu pie ap-
skates tādus darbus vai to izpildīšanai lie-
totus līdzekļus, kas apdraud sabiedrības
drošību, tad tādus darbus var apturēt uz
apriņķa valdes rīkojumu ar policijas pa-
līdzību.

Ja pie apskates būvinspektors atrastu
būvi vai telpas sanitārtechniskā ziņā par
neapmierinošām, apriņķa valde var pie-
prasīt sanitārā vai veterinārā ārsta at-
sauksmi par šīm telpām. Par nederīgām
atzītas telpas var slēgt uz tiesas lēmuma
pamata.

20. Ja pēc 16. pantā minētā paziņo-
juma saņemšanas par būvdarbu stāvokli
būvinspektors neatrastu būvi ziņotā stā-
voklī, tad ēkas īpašniekam jāiemaksā
7 dienu laikā pēc rēķina saņemšanas ap-
riņķa valdes kasē visi ar izbraukumu sais-
tītie izdevumi.

21. Pēc būvdarbu galīgas nobeigšanas,
ja tie pie apskates atrasti par pieņema-
miem, apriņķa valde izdod apliecību par
darbu galīgu nobeigšanu un atļauju telpu
lietošanai.

Piezīme. Ja būvinspektors 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma par darbu no-
beigšanu nebūtu apskati izdarījis,
tad ir atļauta telpu pagaidu lietošana.

22. Ja neparedzētu iemeslu dēļ rastos
vajadzība atkāpties no apstiprinātā pro-
jekta, vai ari mainīt pašu projektu, vai
kādu daļu, būvdarbu vadītājam nekavē-
joties jāiesniedz nodomātais pārgrozījuma
projekts, pieliekot klāt paskaidrošanas
rakstu, ar motivēti uzrādītiem iemesliem,
kādēļ atkāpšanās no apstiprinātā projekta
vajadzīga.

23. Par šo noteikumu nepildīšanu vai-
nīgie tiks saukti pie likumīgas atbildības.

24. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un ierosinājumi par vainīgo
personu saukšanu pie atbildības piekrīt
policijai un apriņķa valdei.

25. Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēju
laikā pēc to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Liepājas apriņķa valdes
priekšsēdētājs E. Līcis.

Sekretārs V. Kitners.

Liepājas apriņķa valdes būvinspektora atalgojuma noteikumi
par projektu izstrādāšanu, būvvadību un technisko dokumentu sastādīšanu pagastu pašvaldību ēkām
(skolām, ārstu mājām, pagastu namiem, nespējnieku patversmēm u. c.) o/0

n/0 no būvizmaksas.

^
Buvizrnaksas summa 3,000,— 6.000,— 12.000,— i 24.000— 48.000— 72.000— 150.000,— 450.000 —

Darba veids 6.000,— 12.000— 24.000— 48.000— 72.000— 150.000— 450.000,— 900.000 —

Skices 0,20 0,15 0,15 0,12 0,10 0,10 0,07 0,06
Projekts 0,35 0,30 0,25 0,22 0,20 0,18 0,18 . 0,15
Darba zīmējums 0,35 0,30 0,30 0,28 0,25 0,22 0,22 0,20
Maksas aprēķins 0,15 0,15 0,11 0,11 0,10 0,09 0,06 0,06
Būvvadība 0,35 0,35 0,31 0,30 0,28 0,'25 0,22 0,23
Norēķināšanās. . 0,10 0,10. 0,10 0,07 0,07 Ofi& (105 0,05

1,50 1,35 1,22 1,10 1,00 0,90 0,80 0,75

Pastāvošo ēku uzmērīšana dabā un to plānu izgatavošana atalgojama pēc vienošanās.

Liepājas apriņķa valdes priekšsēdētājs E. Līcis.
5421 Sekretārs V. Kitners.

Pārgrozījumi
Kandavas pilsētas saistošos noteikumos

par lopkautuves lietošanu.
Pieņemti Kandavas pilsētas domes 1932. g.
16. aprīļa sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

23. maija rakstu JV° 91569.
I. Kandavas pilsētas domes 1925. g.

16. rrtaija sēdē pieņemto, ar pašvaldības
departamenta t. p. g. 29. maija rakstu
Ne 105159 apstiprināto un t. p. g. ,,Vald.
Vēstn." 134. numurā izsludinātos saistošos
noteikumos par lopkautuves lietošanu
§ 33. ar šo atcelts.

II. 1929. g. 13. aprīļa domes sēdē pie-
ņemto, pašvaldības departamenta ar
t. p. g. 7. maija rakstu Ne 88778, ap-
stiprināto t. p. g. „Vald. Vēstn." 122. num.
izsludinātos noteikumos § 3. izteikts sekosi:

§ 3. Lopu kaušana lopkautuvē notiek,
izņemot svētdienas un svētku dienas,
ikdienas no pulksten 6 līdz 15.

Noteikumu pārgrozījumi spēkā pēc
2 nedēļām no publicēšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Štraufs.
Sekretārs P. Jancis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 30. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas doilars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,80—19,25

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu ..... 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu ... 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .. ... 209,40—211,50
100 Vācijas marku * . 123,15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers,

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 30. maijā, pulk-

sten 8 vakarā Varšavas Šopēna konkursa pirmā
laureāta, neredzīgā ungāru pianista Imre U n -
gara pēdējais koncerts. Programma pilnīgi
jauna: Skarlatti, Šuberts, Šumans, Bēthovens
un rinda Šopēna darbu. Ungāra pirmais kon-
certs guva sensācionēiu piekrišanu. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sezonas
slēgšana otrdien, 31. maijā, jaunā operete,pa-
vasara mīla". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 30. maijā, pulk-
sten 8 vakarā lata izrādē J. Akuratera komē-
dija ,,Priecīgais saimni eks". — Otrdien,
31. maijā, pulksten 8 vakarā tautas izrādē somu
tautas luga ,,K oku pludinātāj i". — Treš-
dien, 1. jūnijā, pulksten 8 vakarā pirmo reizi
E. Pillpota komēdija ,,Cik grūti tikt pie
s ie v as".

Dailes teātris. Pirmdien, 30. maijā, pulksten 8
vakarā lētā izrādē ,.Dejotāja". — Otrdien,
31. maijā, pulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē par lētām cenām pēdējo reizi,,Valša
sapnis". — Trešdien, 1. jūnijā, pulksten 8
vakarā tautas izrādē,,Trīs musketieri".

Literatūra.
Atpūta. Ne 395. — 1932. g. 27. maijā.

Redaktors M. Ārons.



f' ' "'^
(īimsu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un .2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Mārtiņa m.
Dubau (Dubavs), dzim. Cīrulis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1926. g. 18. maijā publicēto
1926. g. 3. aprīlī Dikļu pagastā
mirušā Jēkaba Jura d. Dubava
(Dubau) 1923. g. 14. septembrī
pie Valmieras notāra E. Klingen-
berga notariālā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jēkaba Jura d. Dubava
(Dubau) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. Ka 1900/32. g. 4476

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1931. g. 27. decembri
mirušā Jura Jura d. Stīpiņa
1931. g. 8. decembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa, notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
L. Ka 1542/32. 4525b

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 74., 75., 309. un 311. p. uz
akciju sabiedrības ,,ŠeIl Latvija"
pilnvarnieka piivāt advokāta Viļā
Gaiļa lūgumu, akciju sabiedrības
,,Šell Latvija" prasības lietā
pret Teni Baumani un Kārli
Balodi par īpašuma tiesībām
uz aprakstītu mantu, uzaicina
atbildētāju Teni Baumani , kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu.

Ja atbildētājs augšminētā laikā
šo paziņojumu neiesniegs, tad
visas pavēstes un raksti uz
atbildētāja Teņa Baumaņa vārdu
tiks atstāti mieertiesneša kance-
lejā un atbildētājam Tenim Bau-
manim nebūs tiesības aizbildinā-
ties ar to nezināšanu.

Limbažos, 1932. g. 12. maijā.
Ns 1289. 4512b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1900. g. 2. augustā mir. Annas

Krauze, dz. Ozers ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu,vai sakarā ar to, tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
?šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. Na 3799/32. g. 4478

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 29. maijā Doles
pagastā mirušā Jura Oederta d.
Smidta ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. Ka 3994/32. g. 4483
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ! proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. _30. janvāri Ķēču pag.
mirušā Ādama Gustava dēla
Berķa ir atklāts mantojums, un
.uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
iniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
4484 L. Ka 3904/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 18. augustā mir. Jēkaba
Kārļa d. Pētersona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augša uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. No 3884/32 . 4485
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011.,2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 24. martā Rīgā mirušā
Roberta Jura dēla Lablaika
r atklāts mantojums, un uz-
aicina , kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
njekiem , legātāriem, fideikomi-
sāriem , kreditoriem u. t. t,
Pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sāsludinājuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš'as.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
4497 L. Na267/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 30. janvārī Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Mellužos mirušā
Kriša Miķeļa dēla Kreicberga
ir atklāts mantoiums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
4490 L. Ka 3976/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 15. aprīlī Rembates
pagastā mirušā Jāņa Andreja
dēla Šiliņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. Ka 3944/32. g. 4493

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 26. novembrī Alojā
mirušās Ritas Izoldes Augusta
meitas Dreimanis ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. N° 3479/32. g. 4494

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 15. aprīlī Puikules pag.
mirušā Jāņa Tilta ir atklāts
mantojums, * un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. Ka 3928/32. g. 4495

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
27. aprīlī izklausījusi Voldemāra-
Otto Jēkaba d. Miezāna (Miešāna)
aizgādniecības iecelšanas lietu,
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Voldemāra-Otto Jēkaba d.
Miezāna arī Miešana atstātc
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot Kokneses pagasta
tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
4501o L. Ka 3103.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916! g. 11. martā mir. Mārtiņa
Jāņa d. Maliņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. Ka 3956/32. 4488
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 29. novembrī Petrogradā
mir. Fridricha-Ādolfa Pētera d.
Rozentāla ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
4489 L. Nš 1218/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922.g. 11. augustā Gaujienas pag.
mir. Jēkaba Jāņa dēla Ābola ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam iruz šomantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. Na 3978/32. g. 4496

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 22. martā Rīgā mirušā
Zalka Dāvida dēla Rabinoviča
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.
L. Ka 3975/32. g. 5187

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Viktors Arnolda d.

Fītinghofs - Šēls (Vietinghoff-
Scheel) un Klaudija Pētera m.
Fītinghofs - Šēls (Vietinghoff-
Scheel), dzini. Berezina, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra R. Foigta
1932. g. 2. maijā reģistra Ka 5352,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vietē-
jo civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
5334o L. Na 4046.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Leonards Gr 'auduls un
Veronika Gasparenaite noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1932. g.
26. aprīlī reģistra Na 8968, ar
kuru viņi, attiecība uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
5332o L. Ka 4000.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Augusts Zirdziņš un
Helene Zirdziņš, dzim. Šluchins,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 26. aprīlī reģistra
Na 8948, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
5333o L. Na 3998.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Oskars Ernesta d. Grēn-
feldts (Gronfeldt) un Luize-Marija
Vilhelma m. Grēnfeldts (Gron-
feldt), dzim. Bēršerts, noslēguši
savstarpīgo laulības ilgumu pie
Rīgas notāra R. Foigta 1932. g.
28. aprīlī reģistra Ka 5223,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. . un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. maijā.
5335o L. Ka 4030.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 8. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 11. jūnijā
Babītes pag. mir. Viļā Jāņa d.
Meizava testamentu. 5525b

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
10. 'maija lēmumu reģistrēti
Centrālā kooperatīva ,,Pašpalī-
dzība" biedru pilnā sapulcē
1932. g. 15. aprīlī pieņemtie
statūtu grozījumi. 4504o

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 10.maija lēmumu reģistrēta
kooperātība sabiedrība ar no-
saukumu: ,,Dzīvokļu un telpu
izīrētāju sabiedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 4505o

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 14. apr.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka šādi parādu akti: 1) 5000 kr. r.
obligācija, korroborēta 1911. g.
21. martā ar Ka 943 uz Jelgavas
1. hip. iec. immobīlu ar hip.
Ne 190; 2) 3000 kr. rbļ. obligācija,
korroborēta 1914. g. 2. jūlijā
ar Na 1769 uz to pašu immobīlu,;
3) 2000 kr. rbļ. obligācija, korrob.
1913. g. 28. martā ar Ka 794
uz Jelgavas 5. hip. iec. immobīlu
ar hip. Ka 279 un 4) 2500 kr. rbļ.
pirkuma-pārdevuma līgums,
korroborēts 1912. g. 1. februāri
ar Na 338 uz iepriekš minēto
immobīlu, atzīti par iznīcinātiem
un Jelgavas Kredītsabiedrībai,
kas sevi uzdod par šo aktu
likumīgu īpašnieci, izdos to no-
rakstus, kas atvietos oriģinālus.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
L. Ka 186 32. 4506b
Madonas apr. polic. 1. iec. pr-ks

izsludina par nozaudētu Mauzera
sist. revolveri, kal. 6,35 Na 32572,
kuru Fridrichs Kirsteins turēja
uz Madonas apr. pr-ka 1931. g.
24. dec. ieroču atļaujas Na 1979
pamata. 5518b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Antoniņas Špil-
kas lūgumu viņas prasības lietā
pret Jāzepu Špilku dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Jāzepu Špilku, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neie'radūsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 12. maijā.
4507o L. Na 191-L/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
6. martā mirušā Staņislava Mi-
ķeļa d. Ratkeviča 1924. g.
16. janvāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 30. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 12. maijā.
4508o L. Ka 370a/31.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
22. jūnijā mirušās Ilzes Jāņa m.
Kasickis 1931. g. 6. jūnijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 8. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili. 1932. g. 12. maijā.
4509o Lieta Ka 937a/32.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un 10. sej. 1. d. 1239. p. uzaicina
1928. g. 25. okt. mir. Donata
Staņislava d. Kokina mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 4514b

Dauguļu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi JN
Ka 12030, izd. 1928. g. 4. maijā
ar Na 1629 no Asūnes pag valdes
ar Marijas Muižnieks v. 5304b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309 1. p. pamata uzaicina Mariju
Emīliju Frēberger, pēc pirmā
vira Mīram, dzim. Paukerts,
kuras dzīves vieta nezināma ,
divu mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no ie-
sūdzības raksta un pielikumiem
Vācu Centrālās sabiedrības kases
prasības lietā pret Mariju Frē-
berger par obligācijas parādu
Ls 8088,— vērtībā un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pils.
Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. L. Na 461/32. 4539b

Jelgava, 1932. g. 13. maijā.

Penkules pagasta tiesa,
Jelgavas apr., pamatojoties uz
pagasta tiesas 1932. g. 7. maija
lēmumu un uz pagasta tiesas
likuma 108. un 109. pantu
pamata, ar šo izsludina attiec,
zināšanai, kā Minna Danenbergs
adoptē par savu bērnu resp.
dēlu un mantnieku Jāņa un
Līnas Danenbergs dēlu — Er-
nestu Johanu Osvaldu Danen-
bergu, dzim. 1911. g. 15. okt.,
piešķirot viņam ,,Danenbergs"
uzvārdu.

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pa-
gasta tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas,,Valdības Vēstnesī" 3. reizi.
Pēc termiņa notecēšanas nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 2 4523b

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka noliktā uz 1932. g. 1. jūniju,
pulksten 12.30 dienā, Rīgā, Plkv.
Brieža ielā Na 3, dz. 6, kustama
īpašuma pārdošana pie Kārļa
Krūmiņa ir atcelta. 5542

Rīgā. 1932. g. 29.maijā. Ka 2422

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
miertiesnesis, uz Civ. proc. lik.
75. p. pamata un Annas Moiseja
meitas Medvedevs lūgumu viņas
prasības lietā pret atbildētāju
Alekseju Semena d. Ostrovsku
par Ls 896,67 ārlaulības bērna
uzturam, uzaicina atbildētāju
Alekseju Semena d. Ostrovsku,.
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma,iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", paziņot
miertiesnesim savu Zilupē izvē-
lēto dzīves vietu, vai uzdot
Zilupē dzīvojošu personu, kuru
minētais atbildētājs pilnvaro sa-
ņemt viņa vietā no miertiesneša
aicinājumus un rakstus.

Ja atbildētājs Aleksejs Se-
mena d. Ostrovskis noliktā laikā
augšminēto paziņojumu neie-
sniegs, tad visus aicinājumus
un rakstus uz atbildētāja Alekseja
Ostrovska vārdu atstās mierties-
neša kancelejā un atbildētājam
nebūs tiesība aizbildināties ar
aicinājumu un rakstu nezināšanu.

Zilupē, 1932. g. 11. maijā.
4519o Ka 333c.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1923. g. 23. sept.
mirušā Michaila Maksima dēla
Lukašenoks ir palicis mantojums,
sastāvošs no jaunsaimniecības
Na 17 ar zemes kopplatību ap-
mēram 4 ha un lauksaimniecības
ēkām, kas atrodas Ist,ras pag.
Annopoles muižā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojuma
būtu tiesības, ka mantniekiem,
pieteikt minētam miertiesnesim
šīs tiesības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1932. g. 12. maijā.
Bl. Nē 94. 4518b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Ansim Frei-
dorfam, ai. Breidorfam pie-
derošā nekustamā īpašuma Tu-
kumā ar zemes grām. Ka 198
korroborēts akts: obligācija par
500 kr. rbļ., izd. 1901. g. 13. febr.
ar Friča Jāņa d. Brunenava
vardu un korroborēta 1901. g.
13. februārī ar Ka 60, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par
iznīcinātu un lūdzējam Ansim
Freidorfam, ai. Breidorfam at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
L. Na 613/32. 4530b

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 8. jūnijā, pīkst. 'lO
diena, Rīgā, Kr. Barona ielā
Na 56, Paula Skultes u. c. pra-
sībās pārdos II torgos mir.
A. Razuma mantnieku Elzas un
Ērika Razumu kustamo mantu,
sastāvošu no ādas segas priekš
automobiļa u. cit., novērtētu par
Ls 206,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā. 5543
Papildinājums.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. sludinājums š. g.
,,V. V." 49. numurā par Rigas
zīda rūpniecības akc. sab. ne-
kustamā īpašuma pārdošanu tiek
papildināts ar to, kā minētais
nekustamais īpašums tiek pārdots
no Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis,
kura kanceleja atrodas Rīgā,
Brīvības ielā Ka 100, dz. 11. 31720

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 24. aprīlī mirušās
Annas Martina meitas Zemītis,
dzimusi Dzērve ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
4491 L. Ka 3963/32. g.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 27. janvārī Plāņu
pagastā mirušā Jēkaba Dāvā *d.
Kalniņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. Na 3974/32. g. 4492

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928.g. 8.decembri Rīgā mir. Zel-
masJāņam. Deņisovsjdz.Turkval-
ters ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. Ka 3770/32 4486
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 12. janvārī Apē mirušā
Kārļa Andreja dēla Saliņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
L. Ka 3939/32. g. 4487

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Aleksandrs Sarķis un
Alma Sarķis, dzim. Cakars,' noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1932. g. 27. aprīlī reģistra Ka9055,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. pardzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
5330o L. Ns 3999.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Miķelis Kriša d. Grīnfelds
(Grūnfeldtj un Matilde Kārļa m.
Praudiņš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1932. g. 28. aprīlī reģistra
Ka 4271, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
5331o L. Ka 4029.



Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 8. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ka 21-a, dz. 2, pārdos
Vulfa Minskera kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
novērtētu par Ls 1795,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā. 5547

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Na 11)
paziņo, ka noliktā uz 1932. g.
30. jūnijā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē atbildētāja Augusta
Jāņa d. Stimbāna un līdzīpaš-
nieku nekustamā īpašuma —
Madonas apr., Mētrienas pag.
,,Krastamalas Ka 145 F, 145 Fa"
māju, ar Cēsu - Valkas zemes
grāmatu reģistra Ka 15340, —
pārdošana publiskā izsolē atcelta.

Madonā, 1932. g. 27. maijā.
5521

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ka 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Šustera prasības pie-
dzīšanai no Kristapa Ēvalda d.
Rudevica, pēc Jelgavas pilsētas
miertiesneša izpildu rakstiem no
1931. g. 10. decembra ar Ka 6785,

6786, 1932. g. 14. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kristapa Ēvalda d. Rude-
vica Jelgavas apriņķa, Mežmuižas
pagasta, Mežmuižas Jannlaukgaļu
ar mājas zemes grāmatu reģistra
Ka 11895;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2800,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 5526

Jelgavā, 1932. g. 26. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpild. A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Kalna ielā
Na 16) paziņo, ka:

1) Rives Cvillings prasības
apmierinājumam 1932.g. 31. au-
gustā, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Esteres Icika m.
Cvillings, prec. Bardakovs, un
Jankela Icika dēla Cvillinga ne-
kustamo īpašumu Bauskā, Pasta
ielā Ka 3, ar zemes grāmatu reģi-
stra Ka 96a, kādā sastāvā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 39.250,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 20.000,—
ar procentiem un diviem uz
desmit gadiem noslēgtiem telpu
īres līgumiem un viena dzīvokļa
mūža lietošanas tiesībām;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 5541

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 27. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Liepājā,
Tiklo ielā 6, ist. 2) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1143, 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1932. g. 2. septembri,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Bēra-
Šmuela Efraima d. Rozenberga
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Vakzāles ielā Na 16,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.

Ka 1356.
Šis nekustams īpašums ir no-

vērtēts par Ls 11.000,—, un
to pārdod Līzes Auzuliņš un
Jēkaba Beierta prasību apmieri-
nāšanai. Bez minētām prasībām
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 10.775,94.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas sum-
mas Ls 11.000,— vai no priekš-
rocīgti prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augs-
tāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1100
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vi.os pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 26. maijā.
Ka 650 5523

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 2.iec. tiesu izp. J. Pētersons
(kanceleja Liepājā, Tiklo ielā 6),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1030. p., paziņo, ka 1932. g.
8. jūnijā, pulksten 10 rītā Liepājā,
Tirgoņu ielā Ka 7, pārdos pirmā
atklātā ūtrupē kustamo mantu,
pieder. Almai Vīkbergs un sa-
stāvošu no aptiekas iekārtas un
medikamentiem ar traukiem, no-
vērtētu par Ls 2230,—.

Liepājā, 1932. g. 23. maijā.
Na 95. 5522b

<?I#m iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, m. Jaun ielā Na 4, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Rūp-
nieku un eksportieru savstarpējās
kredītbiedrības kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1230,— un
sastāvošu no kantora iekārtas,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 5550b

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, rn. Pils ielā Na 2, pārdos
vairāksolīšanā Rīgas Arķibiskapa
kūrijas kustamo mantu,' novērt,
par Ls 430,— un sastāvošu no
kantora iekārtas, viņa 1931. g.
nekust, mantas nodokļu parāda
segšanai. 5549b

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 57/59,
dz. 46, pārdos vairāksolīšanā
Jūdeļa Vestermaņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 527,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu' parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā. 5532b
Rigas prēf. 13. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 13. jūnijā,
pulksten 10, Edinburgā, Edin-
burgas prosp. Ke 1, pārdos
vairāksolīšanā Otto, Kārlim un
Ernestam Neilandiem piederošus
40 gab. ozola koka galdiņus,
novērtētus kopā par Ls 200 ',—.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 5516b

Rīgas krasta stac. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 2. jūnijā, pīkst. 10
Rīgas muitas dārzā pārdos ūtrupē
sūt. Kozlov—RIgas-krasts Ke 1 —
1 sn. dzīvi stādi svarā 80 kg.
Nosūtītājs — Selekc. stacija
īmeņi Mičurina; saņem Pēters
Mirks.

Otra ūtrupe š. g. 3. jūnijā,
pulksten 10. 5529b

Rīgas ostas vaide izsludina
par nozudušu un nederīgu airu
laivas R. 0. Ke 2304 reģistr.
apliecību Ke 158/224, izd. 1926. g.
31. maijā ar Daniels Stange v.

Rīgas ostas valde izsludina
par nozudušu un nederīgu airu
laivas R. O. Na 2303 reģistr.
apliecību Ke 157/223, izd. 1926. g.
31. maija ar Pēteris Stange v.

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu, nozaudēto Latvijas
iekšz. 'pasi PV Ne 003175,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
4. nov. reģ. Ne 1975 ar Darjas
Kanāvins vārdu, un atsauc š. g.
14. apr. ,,Vald. Vēstn." 82. num.
ievietoto sludinājumu par
D. Kanāvins pases PT Ka 020577,
izd. 1928. g. 25. apr. Ne 977
nozaudēšanu. 4582b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Jaun ielā Ne 33, pārdos
vairāksolīšanā Deboras Rabino-
vičs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 285,— un sastāvošu no
traukiem, viņas 1930./31. g. %
peļņas _ nodokļa, parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā. "5548b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Na 37,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā Jē-
kaba Sērs kustamo mantu,novērt,
par Ls 660,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 5530b

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
4. jūnija, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ke 39,
dz. 27, pārdos vairāksolīšanā
Mozus Franks kustamo mantu,
novērtētu par Ls 284,— un
sastāvošu no mēbelēm , viņa daž.
nodokļu parāda segšanai. '5531b

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.

Liepājas pilsētas Ii žīdu
pamatskolas

skolas padome 1932. g. 24. maijā
sarīkotās mantu izlozes vinnestu
saraksts:
Vinnesti krituši uz šād. num.:

Vērtībā Ls 94 — Ka 878.
Vērtībā Ls 80 — Ke 1841, 1959.
Vērtībā Ls 14 — Ke 196.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
KeKa 10, 29, 37, 69, 97, 106,

120, 152, 189, 199, 232, 233, 242,
247, 249, 282, 283, 328, 344, 416,
458, 491, 504. 505, 556, 581, 598,
626, 689, 713, 714, 770, 775, 823,
839, 876, 880, 887, 891, 895, 933,
970, 988, 1007, 1031, 1072, 1181,
1210, 1248, 1413, 1439, 1454,
1470, 1508, 1522, 1526, 1530,
1536, 1628, 1639, 1691, 1709,
1730, 1737, 1741, 1764, 1773,
1813, 1827, 1911, 1916, 1902,
1967, 1973, 1990, 1999.

Vinnesti izņemami mēneša
laikā, pēc izsludinās. ,.Valdības
Vēstnesī", Liepājā, Siena tirgū 12,
darbdienās no pulksten 17—18.

Rīgas Unions apdrošināšanas
akc. sab. slud. š. g. ,,Vald.
Vēstn." 101. num. par akc.
sapulces sasaukšanu ieviesusies
kļūda 6. punktā. 6. punktam
jāskan šādi:
6) Likumīgā laikā iesniegtie

biedru priekšlikumi. 3681b

Rīgas tlrdzniec. un rūpniec
akc. sab. „A R G E N T A"

Rīgā, Ganību dambī Na 31,
sasauc akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
ceturtdien, 1932. g. 16. jūnijā ,,
pulksten 7 vakarā sabiedr. telpās..

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) gada p 'ārskata un bilances

par 1931. g. caurskatīšana
un pieņemšana;

4) budžets 1932. g.;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

5537b Valde._

Rīgas-Hamiuirgas līnija,
s./s. ,,Gūnther Russ" subst.

s./s. „Erna".
Ar šo paziņo, ka kārtēj. preču

tv. ,,Gūnthef Russ". NRT 575,31.
turpmāk tiks substitēts caur
preču tv. ,,Erna" NRT 491,18.

s./s. ,,Erna" iesāk savu brau-
cienu ar š. g.. 4. jūniju pēc
Ka 12 pēc ,,Vaid. Vēstn." 70. num.
no 1932. g. 31. martā izsludinātā
saraksta.

Kuģu aģents
,,Lorencs M. Meesenburg",

5534 Rīgā, Pils ielā Ke 6.

Liezeres pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi NJ Ne 004833, izd. 1928. g.
11. jūlijā no Liezeres pag. valdes
ar Antona Bružāna "v.; 2) ap-
liecību Ke 11/5409, izd. 1920. g.
no Cēsu apr. apsardzības pr-ka
par nederīgumu kara dienestam ar
Antona Jāņa d. Bružāna vārdu,
3) kumeļu reģistrācijas zīmi Ke 10,
izd. no Liezeres pag. valdes
1929. g. 8. jūlijā ar Jāņa Arvīda
Kalniņa vārdu. ' 4588b

Akciju sabiedrības
„K A L I",

Valde, Rīgā, L. Smilšu ielā 8/10.

Bilance 1932. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls

Kase 457,19
Tekoši rēķini bankās 26 029,90
Vērtspapīri .... 4940,—
Procenti 220 —
Debitori 491 041,34
Konsignētu preču krā-

jums noliktavās. . 212 318,35
Inventārs un iekārta 15 199,86
Tekoši izdevumi uz

1932.gada rēķina . 363,20
Zaudējums par ':

1930.g. Ls 34 238,42
1931.g. ,, 1908,38 36 146,80

Ls 786 716,64
pjļCļvC T c

Akciju kapitāls: 1000
akciju ā Ls 100,— 100 000 —

Kreditori 474 398,29
Kreditoru konsignētu

preču konts . . . 212 318,35
Ls 786 716,64

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Latvijas hipotēku bankas 8%

ķīlu zīmes Ls 4940,—.
Peļņas un zaudējumu rēķins

par 1931. darbības gadu.
Ienākumi. Ls

Provīzijas konts . . 102 526,54
Procentu konts . . . 4 044,73
Zaudēj. par 1931. g.. 1 908,38

Ls 108479,65
Izdevumi. G

Inventāra konts . . 1 688,87
Izdevumu konts . . 90 297,04
Kursu starpfb. konts 408,62
Konsignētu preču iz-

devumu konts . . 3 416,97
Reskontro konts . . 1 100,—
Nodokļu konts ... 11 068,15
Šaubīgi klienti . . . 500,—

5540b Ls 108 479, 65

Uz tiesas lēmumu slēgtai

Liepājas tirgotāju sabiedrībai
„Pašpalīdziba"

iecelta likvidācijas kommisija
šādā sastāvā: 1) priekšsēdētājs-
aizgādnis Žanis Zumbergs;
2) sekretārs Jānis Petrams. Kom-
misijas sēdeklis Liepājā, Alek-
sandra ielā Ke 10.

Likvidācijas kommis. uzaicina
Liepājas tirgotāju sab. ,, Paš-
palīdzība" kreditorus pieteikt sa-
vas prasības viena mēneša laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas. Vēlākās kreditoru pre-
tenzijas netiks vērā ņemtas.
5536b Aizgādnis Ž. Zumbergs.

Biržu pag. valde.Jēkabpilsapr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ke 2544,
izd. no 12. Bauskas kājn. pulka
kom-ra 1923. g. 3. jūn. ar Kriš-
jāņa Mārtiņa d. Britāna vārdu,

Galgauskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MV Ne 002236,
izd. no Galgauskas pag. valdes
1928. g. 6. febr. ar Ādolfa-Jūlija
Gusārs vārdu. 4586b

1 ? \

3>dš&di
sludinājumi.

*
Dzīvokļu īpašnieku akciju

sabiedrības „Kodimo"
valde uzaicina akcionārus uz

vispār, kārt. akc. sapulci,
kas notiks 1932. g. 21. jūnijā,
pulksten 17, Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 45/47, dz. 6 ar šādu

dienas kārtību:
1) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1930. g. un 1931. gadu ap-
stiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības par
1930. un 1931. g. darbību;

3) peļņas sadalīšana;
4) budžeta un darbības plāna

1931. un 1932. g. apstiprinā-
šana;

5) valdes locekļu, to kandidātu
un revīzijas kommisijas lo-
cekļu vēlēšanas;

61 dažādi iautāiumi. 5535b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 1. jūnija izsoles sludinājums par saimnieciskā kārtā

sagatavoto materiālu pārdošanu grozīts šādi:
Tukuma virsmežniecībā:

vien. 1 ,,jumstiņu malkas novērt. Ls 55,—" vietā jābūt:
,,Zāģēti jumsliņi novērt. Ls 220,—";

vien NaNa 4—14 ,,jumstiņu .malkas Ls 24,— par katru vien." vietā
jābūt:
,,zāģēti jumstiņi novērt. Ls 190,— par katru vien.".

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 10. jūnijā, pulksten 12 dienā, Krās-
lavas virsmežniecības kancelejā, Perenosinas muižā:
saimnieciskā kārtā sagatavotus un izvestus uz Daugavas

krasta egles baļķus
III un V iec. mežniecībā, pavisam 3 vienības, vērtībā no Ls 115,—
līdz Ls 1088,—.

Mežu materiālus pārdos pēc Zemkopības ministra 1929. g.
30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības' kancelejā un pie III un V iec.
mežziņiem. 5514b

Slates virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 15. jūnijā, pulksten 12 dienā, Slates
virsmežniecības kancelejā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus apses klučus (brāķa):
Zasa stacijā 1 vienību apm. 29,24 m, vērtībā Ls 4,— irt3;
Geidanu stacijā 1 vienību apm. 130,765 m, vērt. Ls 4,— m;
Jersikas stacijā 1 vienību, apm. 22,32 rr.vērtībā Ls 4,— m.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 5515b

*B04wmBWtlitM* Š- g- 12. jūlijā, pulkst. 3 p. p. pārdos spe-
&41ĒM.%M§9QZ. dicijas A./S. ,,Kniep <& NVerner" telpās, Bīs-

kapu ielā Ne 1, tās pašas akc. sab. uzdevumā uz attiecīgās personas
rēķina atklātā vairāksolīšanā:

5 aiziaiņus 538 kg br. vilnas dzijas,
2 kastes 232 kg br. mākslīgā zīda,

atrod. Rīgas muitā, nenomuitotu.
Tuvāki augšmin. A./S. ,,Kniep <fi VVerner" kantorī.

5413 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu direkcija
izsludina 1932. g. 13. jūnijā, pulksten 12, Rīgā, Gogoļa iela Ka 3,
istabā 202

rakstveida izsoli
elektriskās enerģijas piegādei dzelzceļu vajadzībām

5544 Priekulē. l 732
Tuvākās ziņas dzelzceļu virsvaldē Gogoļa ielā Nē 3, ist. 202.

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 10. jūnijā, pulksten 11,30, savas telpās, Radio ielā,

izdos jaafitā izsotē

Kuldīgas pasta un telegrāfa kantora ēkas pārbūves darbos.
Nodrošinājums Ls 2500,—.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļā,

44. istabā un Kuldīgas pastmeistars. 2* L740 5545

A./S. ,.LAFERME", Rīgā.
bilance 1033- g. 1- Janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 187 528,51 Akciju kapitāls. . . 150 000 —
Kase 7 450,78 Rezerves kapitāls . . 3 146,65
Tekoši rēķini kredit- Amortizācija .... 141 572,43

iestādēs* 11750,79 Maksāšanas vekseļi un
Saņemšanas vekseļi . 137 449,71 akcepti 60 619,41
Debitori 484 460,95 Kreditori 837 422,11
Preces 348 735,84 Pārejošas summas. . 410,—
Pārejošas summas. . 15794,02

Ls 1 193 170,60 Ls 1 193 170,60

Peļņas un zaufiēļumta ftonfs-
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 140 090,89 Ienākumi no p'reču
Tekoši izdevumi . . 106 175,41 pārdošanas. . . .374 692,33
Nodokļi 2 296,07
Apdrošināšana ... 9 442,27
Procenti 95 017,19
Kursu starpība . . . 247,63
Amortizācija . . : . 18 752,85
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 2 670,02

Ls 374 692,33 Ls 374 692,33

5539b s Valde.

Rīgas sērkotigu skaliņu koku apstrādāšanas l/L Risi
ttilance 1931. j*. 31. decemorī-

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 136 020,65 Akciju kapitāls. . . 300 000 —
Inventārs 289011,40 Rezerves kapitāls . . 10626,21
Kase . 5079,11 Amortizācija .... 117193,87
Tekoši rēķini kredit- Kreditori 294 452.51

iestādēs ' 28 907,18
Dalību nauda citos

uzņēmumos. . . . 62 500,—
Debitori 17 263,10
Preces 170 050,71
Zaudējums uz 1931. g.

31. decembri . . . 13 440,44
Ls 722 272,59 _ Ls 722 272,59

&e1naa ttn «audējumu š&onts-
Ls Ls

Algas un atalgojumi. 142 867.74 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 20 001,08 pārdošanas .... 294314,71
Nodokļi 3710,67 Procenti 6 410,44
Apdrošināšana . . . 14 681,67 Dažādi ienākumi . . 65,98
Procenti 42 476,94 Peļņas atlikums uz
Kursu starpība . . . 26 634,72 1931. g. 1. janvāri. 185,49
Amortizācija .... 30747,08 Zaudējums uz 1931. g.
Dažādi izdevumi un 31. decembri . . . 13 440,44

zaudējumi .... 33297, 16

Ls 314 417,06 5497b
~

Ls 314 417^06 ?

Labinos un sēklu eksporta-importa akc. sab...Heimans JaKobouičs"
Rīgā, m. Grēcinieku ielā 2.

Bilance 1931. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 178,21 Akciju kapitāls ... 100 000,-—
Inventārs 17 464,37 Rezervu kapitāls . . 153,24
Vekseļi un prot. veks. 1547,07 Spec. rezerv. kapitāls 2 911,50
Preces 142 426,51 Aizņēmumi pret iekī-
Bankas konto . . . 36 828,30 lējumiem . . .' . 91361,25
Debitori 98 108,60 Maksāšanas akcepti . 103 151,69
Debitori, šaubīgi . . 4 134,31 Nesamaksātie nodokļi 739,37

Peļņa 1931. g. . . . 2 370,32
Ls 300 687,37 Ls 300 687,37.

Depotvekseli bankā,, 40 000,— Depotvekseļi . . ,, 40 000 —
Ls 340 687,37 Ls 340 687,37

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. . Ls

Algas un atalgojumi. 25 925,55 Atlikums no preces
Tekošie izdevumi . . 16 997,82 pārdošanas. . . . 75 780,84
Nodokļi 20 19,46 Procenti 3 843,51
Apdrošināšanas . . . 3 592,16
Procenti 15 322,82
Amortizācija .... 1 940,43
Kommisijas . . . ; 11455,74
Tīra peļņa 1931. g. . 2 370,32

Ls 79 624,35 5538b Ls 79 624,35


	Valdības Vēstnesis no. 118 30.05.1932��$桭瑸쎘㥏��乇
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193〛Ĝ砛Ĝ����
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵e阀
	Pārgrozījumi�ㄱ㍤屵〱ㄳ瑜田ㅪ
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4

	Illustrations
	Untitled


